АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮБРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, таО@по1ау-иП.ги.т/ф.8(87141-82-22-57
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Ножай-Юртовском

муниципальном районе Чеченской Республики на 2024 - 2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Законом Чеченской Республики от 15 декабря 2009 года «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Чеченской Республике», постановлением
Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 350 «Об
утверждении государственной программы Чеченской республики «Развитие
малого и среднего предпринимательства в Чеченской Республике»,
постановлением Администрации Ножай-Юртовского муниципального района от
18.11.2016 года № 91 «Об утверждении порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных целевых программ Ножай-Юртовского
муниципального района» и в целях содействия развитию малого и среднего
предпринимательства в Ножай-Юртовском муниципальном районе
Администрация Ножай-Юртовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и
среднего предпринимательства в Ножай-Юртовском муниципальном районе
Чеченской Республики на 2024-2025 годы» (далее -  Муниципальная программа).

2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Халкъан
дош» и разместить на официальном сайте Администрации Ножай-Юртовского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации .Музуруев

(Нажин-Юьртан муниципальни кТоштан администраци)

«jj» 0^ 2023 г. № / %